РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ
БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

“____” ________ 2020 года 						       № ______

ПРОЕКТ
О внесении изменений в Положение
о порядке проведения конкурса на
замещение вакантной должности
муниципальной службы в Буинском
муниципальном районе Республики Татарстан

           В соответствии с Федеральными законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. В Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Буинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное Решением Совета Буинского муниципального района РТ от 13.02.2015 № 9-45 (в редакции Решения от 28.04.2017  № 9-19) «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Буинском муниципальном районе Республики Татарстан» (далее – Положение) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 13 Положения изменить и изложить в следующей редакции:
«13. Документы, указанные в пункте 9 настоящего Положения, предоставляются в конкурсную комиссию в течение 20 дней со дня опубликования сообщения о проведении конкурса. Несвоевременное предоставление документов, предоставление их в неполном объеме являются основанием для отказа гражданину в их приеме.».
2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatrstan.ru), а также на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы Буинского
муниципального района							                    И.Ф. Еремеев
4

image1.png